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BR-03.0012.1.6.12.2020 

 

 

Protokół nr 35/2020 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 14 września 2020 roku 

w Sali im. Józefa Dietla Urzędu Miasta Krakowa 

 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy – Przewodniczący Komisji, udział wzięli 

członkowie Komisji wg załączonej listy obecności oraz inni zaproszeni goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych 

decyzji o godzinie 16:00 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji oraz gości. Zapytał o uwagi 

do proponowanego porządku obrad.  

Komisja przegłosowała przy stosunku głosów: 8 za, 0 przeciw, 0 osób wstrzymujących się - porządek 

posiedzenia w brzmieniu: 

 

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łagiewniki”. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rybitwy - Rejon ulicy Golikówka" (druk 

nr 1343). 

3. Zaopiniowanie koncepcji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bielany”. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

 

 

Ad 1. Informację Prezydenta Miasta Krakowa na temat obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łagiewniki” przedstawił: Grzegorz Janyga - Zastępca 

Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy, radny Michał Drewnicki oraz 2 

mieszkańców.  

Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzielił Grzegorz Janyga - Zastępca Dyrektora Wydziału 

Planowania Przestrzennego. 

 

Komisja przy stosunku głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się (jednogłośnie) przegłosowała 

wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o dokonanie stosownych analiz i opracowań oraz o przygotowanie 

i przedstawienie Radzie Miasta Krakowa projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru MNW w jednostce urbanistycznej nr 15 

na Podgórzu przy ulicach: Na Grządkach, Przy Torze i Ogrodniki (Wniosek nr 1/2020). 

 

 

Ad 2. W związku z tym, że projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Rybitwy - Rejon ulicy Golikówka" (druk nr 1343) został przedstawiony członkom 

Komisji na poprzednim posiedzeniu, Przewodniczący Grzegorz Stawowy przeszedł od razu do dyskusji  

nad tym punktem. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią : 4 za, 0 przeciw, 3 głosy wstrzymujące się 
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(opinia nr 139/2020 z dn. 14.09. 2020 roku). 

 

 

Ad 3. Treść Opinii Komisji do koncepcji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bielany” przedstawił: Przewodniczący Komisji Grzegorz 

Stawowy.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję.  

W dyskusji udział wzięli: radni Adam Migdał. Małgorzata Kot, Grzegorz Stawowy, Jacek Bednarz oraz 2 

mieszkańców. 

Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzieli: Grzegorz Stawowy - Przewodniczący Komisji, Jolanta Czyż - 

Zastępca Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Elżbieta Szczepińska - Dyrektor 

Wydziału Planowania Przestrzennego. 

Komisja koncepcję projektu uchwały zaopiniowała pozytywnie z uwagami. 

 

Wynik głosowania Komisji za  pozytywną opinią wraz z uwagami: 9 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się 

(opinia nr 140/2020 z dn. 14.09. 2020 roku). 

 

 

Ad 4. Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy poinformował o projekcie uchwały w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących utworzenia użytku ekologicznego 

"Słona Woda" (druk nr 1338), który został odesłany do Komisji celem przeprowadzenia wizji w terenie 

oraz o problemach związanych z ustaleniem jej terminu.  

 

 

Ad 5. Oświadczeń i komunikatów nie wygłoszono. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 16:40 zamknął posiedzenie.  

 

 

 

 

 

  

                  

               /-/  Grzegorz Stawowy  

 

 

  

Przewodniczący Komisji  

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 


